СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21.04.2011г. № 215

О внесении дополнения в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 15.09.2005 года № 101 «Об установлении земельного налога»

Рассмотрев обращения Администрации Кыштымского городского округа, Комитета по управлению имуществом Кыштымского городского округа, Межрайонной ИФНС России № 3 по Челябинской области по вопросу предоставления льготы по уплате земельного налога ветеранам и инвалидам Великой отечественной войны, учитывая социальную значимость данной категории налогоплательщиков, в соответствии со статьей 387  Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 15.09.2005 года № 101 «Об установлении земельного налога» (в редакции решений Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 24.09.2009 г. № 128, от 28.10.2010 года № 123) следующее дополнение:

подпункт 1 пункта 5 дополнить новым абзацем следующего содержания:

« -  ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны.».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2011 года.

4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  поручить   постоянной  депутатской  комиссии  по бюджету, экономической  политике и  имущественному  комплексу (председатель Балахонова И.М.).

Глава Кыштымского городского округа

Л.А. Шеболаева